
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 13 червня 2023 року                                                                                           № 426

Про безоплатну передачу майна
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1

пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України

«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та

передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади

міста Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року

№ 2099, рішенням Кропивницької міської ради від 12 травня 2022 року № 1249

“Про  передачу  виконавчому  комітету  міської  ради  повноважень  щодо

управління  комунальним  майном  на  період  дії  правового  режиму  воєнного

стану”, враховуючи запит на допомогу військової частини А7340 від 17 березня

2023  року  №  622,  лист  комунального  некомерційного  підприємства

“Територіальне  стоматологічне  об’єднання”  Кропивницької  міської  ради”  від

03 квітня 2023 року № 396, лист управління охорони здоров’я Кропивницької

міської ради від 04 квітня 2023 року № 800, Виконавчий комітет Кропивницької

міської ради  

В И Р І Ш И В:

1.  Передати  безоплатно  з  балансу  комунального  некомерційного

підприємства  “Територіальне  стоматологічне  об’єднання”  Кропивницької

міської ради”  (ідентифікаційний код  43226738) на баланс  військової частини

А7340 (ідентифікаційний код 26623431) майно згідно з додатком 1.

2. Затвердити склад комісії з питань безоплатної передачі майна з балансу

комунального  некомерційного  підприємства  “Територіальне  стоматологічне

об’єднання” Кропивницької міської ради” на баланс  військової частини А7340

згідно з додатком 2.

3.  Комісії з  питань безоплатної передачі майна з балансу комунального

некомерційного  підприємства  “Територіальне  стоматологічне  об’єднання”

Кропивницької  міської  ради ” на  баланс  військової  частини А7340  здійснити



2

передачу майна, визначеного у пункті 1 цього рішення, скласти відповідний акт

приймання-передачі та внести його для затвердження на засідання Виконавчого

комітету Кропивницької міської ради.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

Антоніна Стадник 35 83 80 

                                                                                            



Додаток 1

до рішення Виконавчого комітету

Кропивницької міської ради

13 червня 2023 року № 426

ПЕРЕЛІК
майна, яке підлягає безоплатній передачі з балансу комунального

некомерційного підприємства “Територіальне стоматологічне об’єднання”
Кропивницької міської ради” на баланс військової частини А7340

Транспортний засіб

№

з/

п

Тип Кіл-сть Первісна

вартість,

 грн

Знос, 

грн

Залишкова

 вартість, 

грн

Шасі,
(рама),
двигун

Держ.

номер

Рік

випуску

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Автомобіль

УАЗ 3152-01

1 2983,00 2983,00 0,00 098386;

70305113

6510

КДМ

1987

Начальник управління з питань 

запобігання і виявлення корупції                                      Олександр ШИШКО



Додаток 2

до рішення Виконавчого комітету

Кропивницької міської ради

13 червня 2023 року № 426

СКЛАД
комісії з питань безоплатної передачі майна з балансу комунального

некомерційного підприємства “Територіальне стоматологічне об’єднання”
Кропивницької міської ради” на баланс військової частини А7340

Голова комісії

ШИШКО 

Олександр 
Миколайович

- начальник управління  з  питань  запобігання  і

виявлення корупції

Заступник голови комісії
МАКАРУК 
Оксана Олександрівна

- начальник управління охорони здоров’я

Секретар     комісії  

СТАДНИК        
Антоніна Григорівна

- головний  спеціаліст  відділу  проведення

перевірок  управління  з  питань  запобігання  і

виявлення корупції

Члени     комісії:  

БОНДАРЬ            
Тетяна Володимирівна

-

-

начальник  відділу  фінансово-правового

забезпечення,  бухгалтерського  обліку  і

звітності управління охорони здоров’я

ГРИВЕНКО 
Валентина 
Володимирівна 

бухгалтер  комунального  некомерційного

підприємства  “Територіальне  стоматологічне

об’єднання” Кропивницької міської ради”

ЖУГАН                
Едуард Леонідович

- генеральний  директор  комунального

некомерційного  підприємства  “Територіальне

стоматологічне  об’єднання”  Кропивницької

міської ради”

ПИСЬМЕННИЙ 
Андрій Дмитрович

командир  роти  вогневої  підтримки  військової

частини А7340

ПОПЕТА       
Олександр 
Миколайович

- заступник командира військової частини А7340

Начальник управління з питань 
запобігання і виявлення корупції                                        Олександр ШИШКО


